河北省植保技术推广协会

河北省植物保护学会

冀植协 （2017）2号

关于邀请参加“河北省第二十九届

植保信息交流暨农药械交易会”的函

各农药械、肥料、农用塑料、农资生产经营企业，各相关单位：

经研究决定，“河北省第二十九届植保信息交流暨农药械交易会”

将于2018年3月上旬在石家庄汇春博览中心召开。会议主办单位河

北省植保技术推广协会、河北省植物保护学会诚邀您届时光临！现将

有关事项函告如下：

一、时间地点

会议时间：2018年3月9～10日报到布展，3月11～12日开会。

会议地点：石家庄汇春博览中心（古城西路3号，肖家营花卉基

地北区，公交车118路经停、18路、23路、96路终点站）。

文件

二、会议主题

宣传优质农资产品、推介先进植保技术；提倡化肥农药零增长、

促进绿色农业大发展；绿色植保、服务三农，促进流通、共同发展！

三、会议内容

为了广大的农资类生产企业与经营企业交流和交易更加便捷，经

有关领导研究决定，将每年一度的“河北省植保信息交流暨农药械交易

会”与“河北省肥料信息交流暨产品交易会”合并一体举办，会议期间将

举办若干活动。

总结交流新农药械应用技术及市场销售等相关信息；发布2018

年河北省病虫草鼠害发生趋势；2018年农药械开发、生产、市场需求

分析；新修订的《农药管理条例》解读；化肥减量增效论坛等。组织农

药、肥料等农资产品展示及洽谈订货；筛选、推荐优质农资产品与先

进植保机械；宣传推广农资新产品和新技术；组织肥料、农药、农药械、

农用塑料等生产企业，与植保、土肥、农资等服务组织、家庭农场或种

植大户进行产销对接。

四、展览内容

本届大会展览场馆35000平米，交通停车便利。大会设立特装展

区、标准展区、新型植保机械演示区。展览内容:农药、肥料、植保机械、

包装机械、农膜及农用塑料，科研院所及农村科技、农资信息类报刊、

网站等相关媒体。交通图及场馆展位规划图详见附件，或请登录河北

省植保植检站官网上查询。

五、参展费用

1、欢迎广大厂商协办会议，大会将为协办、赞助单位优先安排展

位、广告位、会刊彩页等，有意者请尽早与会务组联系。

2、会议以服务为宗旨，收取适当费用以会养会。请参会每家企业

提供会议注册费1500元、会务费500元（含会议资料、会刊文字宣

传费等）。凡是缴纳会议注册费的企业，同时成为河北省植保技术推广

协会会员单位、河北植保信息网成员单位、享受全年《河北植保信息》

免费服务。

3、大会会刊封面1万元，封页二、三各5000元，封底7000元，

彩色插页3000元。大会须知、代表证、文件袋等可套登企业广告，具

体收费标准见附件，欢迎企业联办。

4、大会有偿提供展位、专题会议室、室内外广告位、拱门等项目

服务，以上各项目的区域划分、编号、价格等信息，详见附件或登录河

北省植保植检站官网（http://hbszbz.hebny.cn/）查询、征订。

六、参会须知

1、为避免出现纰漏，凡需在会刊通讯录上注册的企业，请务于

2018年2月26日前，将代表名单、200字以内企业产品简介提供给

会务组，会务组将竭尽全力为您做好服务工作。

2、由于条件所限，大会不能为参会代表提供统一餐饮、住宿等服

务，请自行安排。

3、参会企业需提供法人代表身份证、营业执照复印件，并将汇款

回执单传真或通过电子邮件发送至会务组。大会将按照实际到款情况

安排相应展位、会刊、广告位等事宜。

收款单位：河北省植保技术推广协会

开户银行：中信银行石家庄裕华东路支行

银行账号：7241210182600153266。

七、联系方式

会 务 组：张博雄13832377642、18033806430（微信同步）

电话/传真：0311--85521551

网 址：http://hbszbz.hebny.cn/

电子信箱：hbszbjyh@163.com

河北省植保技术推广协会

2017年11月16日